REPUBLIQUE  FRANCE DELF
FRANCAISE  —

Liteis EDUCATION

ol INTERNATIONAL DALF

GAEL

Récapitulatif des admis / non

admis a la session

Votre assistant pour le DELF-DALF

Centre : 033485 Lyon - Inflexyon (Académie de Lyon)

Session : 202201T (DELF-DALF tout public)

Numéro candidat Nom et prénom

033485043222

033485043221

Numéro candidat Nom et prénom

033485043236

033485043235

033485043225

033485043243

033485043240

033485043247

033485043224

033485043226

033485043233

033485043234

033069003884

033931007589

033485043223

033485043228

033485043227

Numéro candidat Nom et prénom

033485043145

033485043141

033485043152

033485043147

033485043149

033481037815

033485043148

033485043143

033485043255

033483001374

033485004843

Date de naissance
18 novembre 1977

10 juin 1965

Date de naissance
09 juin 1993

07 janvier 2022

25 décembre 1980
15 mai 1989

11 février 1985

08 octobre 1971
12 janvier 1984

31 décembre 1968
04 décembre 1971
14 septembre 1987
31 décembre 1983
15 aoGt 1988

02 ao(t 1964

16 janvier 1976

09 octobre 1988

Date de naissance
01 janvier 1980

03 novembre 1989
13 juin 1993

10 mai 1979

25 aolt 1977

31 décembre 1996
28 avril 1987

25 avril 2001

13 décembre 2001
16 septembre 1989

20 février 2002

Examen
Al

Al

Examen
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

A2

Examen
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
B1

B1

Seuls les résultats entierement saisis apparaissent dans ce tableh
La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.

Résultat
Non admis-e

Non admis-e

Résultat
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Résultat

Non admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e

Admis-e
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033485043144

033483001699

033485043146

033485043142

033485043151

033485043150

033485043153

033485043275

033485043274

033485043266

033485043277

033485043271

033485004702

033485043278

033485043267

052065001764

033485043262

033485043265

081052001409

033485043263

033485043270

033485043268

033485004193

081003009542

033485043269

033485043264

033235210999

033485043276

086024001547

033485043260

033485043253

033485043242

033485043254

033485043250

033485043251

033485043257

Numéro candidat Nom et prénom

Numéro candidat Nom et prénom

Numéro candidat Nom et prénom

Date de naissance
17 décembre 1977

06 février 1990

25 mai 1990

12 décembre 1988

04 novembre 1959

24 janvier 1973

03 janvier 1996

Date de naissance
27 février 1993

09 décembre 1973
19 mars 1984

16 mars 1996

04 mai 1989

14 janvier 2001

11 mai 1999

04 juillet 2000

22 ao(t 1995

27 février 2000

25 janvier 2002

08 septembre 2000
26 mars 1998

07 mai 1998

16 aolt 1997

01 novembre 1983
07 février 2001

22 février 1981

24 septembre 1983
30 mai 2003

12 mars 1998

16 février 1997

Date de naissance
11 décembre 1993

25 juillet 1999

26 juin 2004

29 ao(it 2001

07 septembre 1996

21 mai 2000

06 novembre 1998

Examen
Bl
Bl
Bl
Bl
B1
Bl

B1

Examen
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

B2

Examen
c1
Cl
Cl
c1
c1
c1

(G}

Résultat
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e

Admis-e

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e
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090212019713

033485043252

033485003554

033485043245

033047005786

086021004691

081045003285

033485043258

033079001365

033485043249

033485043259

033757001568

033472015990

033485043246

033477002196

033470007027

033485043256

086010006699

033485043238

033485043244

033485043239

086155000114

033485043237

033485043241

033485043231

033555002284

033485043232

033206005546

033485043230

033485043229

033001023734

049761018077

033485003389

Numéro candidat Nom et prénom

Numéro candidat Nom et prénom

Date de naissance
15 avril 1998

29 janvier 2002

20 octobre 1997
29 mars 2000

17 octobre 1997
19 juillet 2000

17 aolt 1996

14 aolt 1997

14 aoGt 1997

07 juillet 1999

06 avril 1999

06 juin 1999

02 septembre 1998
04 mars 1998

06 aolt 1985

25 décembre 1997
21 janvier 2001

17 avril 1998

16 février 2000

14 juin 1997

10 décembre 1999
08 avril 1998

28 janvier 2000

24 novembre 1999

Date de naissance
22 février 1999

12 mai 1997

03 aolt 2000

07 ao(it 1992

23 juin 1997

22 décembre 1989

26 octobre 1984

09 juillet 2002

28 ao(t 1993

Examen
c1
Cl
Cl
c1
c1
c1
Cl
c1
c1
c1
Cl
Cl
c1
c1
Cl
Cl
c1
c1
c1
Cl
c1
c1
c1

(@]}

Examen
Cc2
Cc2
c2
c2
c2
Cc2
C2
c2

c2

Résultat
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e

Admis-e

Résultat

Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e

Non admis-e

J
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