





Votre assistant pour le DELF-DALF

Récapitulatif des admis / non admis à la session

Centre : 033485 Lyon - Inflexyon (Académie de Lyon)

Seuls les résultats entierement saisis apparaissent dans ce tableau La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.

Session: 202201T (DELF-DALF tout public)

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
033485043222	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	18 novembre 1977	A1	Non admis∙e
033485043221	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	10 juin 1965	A1	Non admis∙e

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
033485043236		09 juin 1993	A2	Admis∙e
033485043235	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	07 janvier 2022	A2	Admis∙e
033485043225	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	25 décembre 1980	A2	Non admis∙e
033485043243	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	15 mai 1989	A2	Admis∙e
033485043240		11 février 1985	A2	Admis∙e
033485043247		08 octobre 1971	A2	Non admis∙e
033485043224	$\times\!\times\!\times\!\times$	12 janvier 1984	A2	Admis∙e
033485043226	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	31 décembre 1968	A2	Non admis∙e
033485043233		04 décembre 1971	A2	Admis∙e
033485043234		14 septembre 1987	A2	Admis∙e
033069003884	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	31 décembre 1983	A2	Admis∙e
033931007589		15 août 1988	A2	Non admis∙e
033485043223	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	02 août 1964	A2	Admis∙e
033485043228		16 janvier 1976	A2	Admis∙e
033485043227		09 octobre 1988	A2	Admis∙e

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
033485043145		01 janvier 1980	B1	Non admis∙e
033485043141	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	03 novembre 1989	B1	Admis∙e
033485043152	\times	13 juin 1993	B1	Admis∙e
033485043147		10 mai 1979	B1	Non admis∙e
033485043149	\times	25 août 1977	B1	Admis∙e
033481037815	\times	31 décembre 1996	B1	Admis∙e
033485043148	\times	28 avril 1987	B1	Admis∙e
033485043143		25 avril 2001	B1	Admis∙e
033485043255	\times	13 décembre 2001	B1	Non admis∙e
033483001374		16 septembre 1989	B1	Admis∙e
033485004843	$\times\!\times\!\times\!\times$	20 février 2002	B1	Admis∙e

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
033485043144	>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>	17 décembre 1977	B1	Non admis∙e
033483001699		06 février 1990	B1	Admis∙e
033485043146		25 mai 1990	B1	Non admis∙e
033485043142	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	12 décembre 1988	B1	Admis∙e
033485043151		04 novembre 1959	B1	Non admis∙e
033485043150		24 janvier 1973	B1	Non admis∙e
033485043153		03 janvier 1996	В1	Admis∙e
Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
033485043275		27 février 1993	B2	Admis∙e
033485043274		09 décembre 1973	В2	Admis∙e
033485043266		19 mars 1984	B2	Admis∙e
033485043277		16 mars 1996	B2	Admis·e
033485043271		04 mai 1989	B2	Admis∙e
033485004702		14 janvier 2001	В2	Non admis∙e
033485043278		11 mai 1999	В2	Admis∙e
033485043267		04 juillet 2000	B2	Admis∙e
052065001764		22 août 1995	B2	Admis∙e
033485043262		27 février 2000	B2	Admis·e
033485043265		25 janvier 2002	B2	Non admis∙e
081052001409		08 septembre 2000	B2	Admis∙e
033485043263	$\times\!\!\times\!\!\times$	26 mars 1998	B2	Admis-e
033485043270	$\times\!\!\times\!\!\times$	07 mai 1998	B2	Non admis∙e
033485043268	$\times\!\!\times\!\!\times$	16 août 1997	B2	Admis-e
033485004193		01 novembre 1983	B2	Admis∙e
081003009542		07 février 2001	В2	Admis∙e
033485043269		22 février 1981	В2	Admis∙e
033485043264		24 septembre 1983	В2	Non admis∙e
033235210999		30 mai 2003	В2	Admis∙e
033485043276		12 mars 1998	B2	Admis∙e
086024001547		16 février 1997	В2	Non admis∙e
Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
033485043260		11 décembre 1993	C1	Admis∙e
033485043253		25 juillet 1999	C1	Admis∙e
033485043242		26 juin 2004	C1	Admis∙e
033485043254		29 août 2001	C1	Admis∙e
033485043250		07 septembre 1996	C1	Admis∙e
033485043251		21 mai 2000	C1	Admis∙e
033485043257	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	06 novembre 1998	C1	Admis∙e

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
090212019713	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	15 avril 1998	C1	Admis∙e
033485043252		29 janvier 2002	C1	Non admis∙e
033485003554		20 octobre 1997	C1	Non admis∙e
033485043245		29 mars 2000	C1	Non admis∙e
033047005786	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	17 octobre 1997	C1	Admis∙e
086021004691		19 juillet 2000	C1	Admis∙e
081045003285		17 août 1996	C1	Admis∙e
033485043258		14 août 1997	C1	Admis∙e
033079001365	$\times\!\!\times\!\!\times$	14 août 1997	C1	Admis∙e
033485043249		07 juillet 1999	C1	Admis∙e
033485043259		06 avril 1999	C1	Admis∙e
033757001568		06 juin 1999	C1	Admis∙e
033472015990		02 septembre 1998	C1	Admis∙e
033485043246	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	04 mars 1998	C1	Non admis-e
033477002196		06 août 1985	C1	Admis∙e
033470007027		25 décembre 1997	C1	Admis∙e
033485043256		21 janvier 2001	C1	Admis∙e
086010006699		17 avril 1998	C1	Non admis-e
033485043238		16 février 2000	C1	Admis∙e
033485043244		14 juin 1997	C1	Admis∙e
033485043239		10 décembre 1999	C1	Admis∙e
086155000114		08 avril 1998	C1	Admis∙e
033485043237		28 janvier 2000	C1	Non admis-e
033485043241		24 novembre 1999	C1	Admis∙e
Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
033485043231		22 février 1999	C2	Non admis-e
033555002284		12 mai 1997	C2	Non admis-e
033485043232		03 août 2000	C2	Admis∙e
033206005546	$\times\!\!\times\!\!\times$	07 août 1992	C2	Non admis-e
033485043230		23 juin 1997	C2	Admis∙e
033485043229	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	22 décembre 1989	C2	Admis∙e
033001023734		26 octobre 1984	C2	Admis∙e
049761018077	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	09 juillet 2002	C2	Non admis-e
033485003389	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	28 août 1993	C2	Non admis∙e